Приложение № 3
к Положению о порядке выдачи
свидетельства о неподкупности
Национальным органом по неподкупности 

Реестр
 учёта запросов на получение свидетельства о неподкупности 
[bookmark: _GoBack]и выданных свидетельств о неподкупности
	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 

	№
	Название / Фамилия заявителя (наниматель / физическое лицо)
	№/ дата регистрации запроса
	Место подачи
	Обладатель свидетельства
	Номер телефона и/или электронный адрес обладателя
	№/ дата регистрации свидетельства
	Примечание о передачи свидетельства физическому лицу/ нанимателю / Агентству государственных услуг, с указанием даты передачи
	Подпись
лица, которому было выдано свидетельство о неподкупности

	1. 
	

	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	

	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	



